
​  
 

П О C Т А Н О В Л Е Н И Е 
ГЛАВЫ КАЛАЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

от «25» июня 2024г.​  ​ ​ ​ ​                               № 348 

 
О согласовании проведения музыкального мероприятия 

 
В связи с обращением директора литературно – музыкального клуба «Другой 

берег»  Шаханова Л.А.  от 24.06.2024г., руководствуясь статьями  7, 14  
Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ  "Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом Калачёвского 
городского поселения Калачёвского муниципального района Волгоградской 
области 

 
 п о с т а н о в л я ю: 
 
1. Согласовать место и время проведения музыкального мероприятия «Поезд 

с названием Жизнь», посвященного Дню семьи, любви и верности, в рамках 
празднования Года семьи (организатор Шаханов Л.А.):  

- территория «Петровская набережная» (спортивная площадка); 
Время: с 16:00 до 20:00 часов – 30 июня 2024 года. 

        ​2.Рекомендовать начальнику отдела МВД России по Калачёвскому району 
обеспечить контроль  за соблюдением общественного порядка, осуществить 
комплекс мер по предупреждению, выявлению и пресечению возможных 
преступлений террористического характера во время проведения мероприятия. 

3. Копию настоящего постановления направить в ОМВД России по 
Калачевскому району. 

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию. 
 

 
 
 
Глава Калачевского  
городского поселения​    ​ ​     ​ ​ ​            Д.В.Сарычев 
 
 
 
 
 
 
 


